
 
У К Р А Ї Н А

О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я
Про внесення змін до рішення обласної ради від 24 червня 2015 року 

№ 1392-VI «Про схвалення перспективного плану формування територій
громад Одеської області»

 Відповідно до статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», статті 11 Закону України «Про добровільне об’єднання територіальних
громад» та  постанови Кабінету Міністрів України від 8 квітня 2015 року №214
«Про затвердження Методики формування спроможних територіальних громад»
обласна рада 

ВИРІШИЛА:

1. Внести  зміни  до  п. 2  рішення  обласної  ради  від  24  червня 2015
року № 1392-VI «Про схвалення перспективного плану формування територій
громад Одеської області», виклавши його у новій редакції:

«2. Схвалити перспективний план формування територій громад Одеської
області:

перелік спроможних територіальних громад Одеської області (додається)».
2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії обласної

ради з питань земельних відносин та адміністративно-територіального устрою і з
питань регламенту, місцевого самоврядування, депутатської діяльності, етики та
гласності.

Голова обласної ради                                                                         А.І. Урбанський

22 вересня 2017 року
№ 484-VII



Додаток 
до рішення обласної ради 
від 22 вересня 2017 року        
№ 484-VII

Перелік  спроможних територіальних громад Одеської області

№
з/п

Назва
територіальної

громади

Назва
адміністративного

центру територіальної
громади

Назви територіальних громад, що
входять до складу спроможної

територіальної громади

Назва району, до якого
входить

адміністративний
центр територіальної

громади
1 Балтська м. Балта Балтська міська ОТГ (чинна) Балтський район
2 Маразліївська с. Маразліївка Маразліївська сільська ОТГ 

(чинна)
Білгород-
Дністровський район

3 Старокозацька с. Старокозаче Старокозацька сільська
Козацька сільська
Крутоярівська сільська
Петрівська сільська

Білгород-
Дністровський район

4 Шабівська с. Шабо Шабівська сільська
Бритівська сільська 
Салганська сільська
Софіївська сільська

Білгород-
Дністровський район

5 Березівська м. Березівка Березівська міська
Вікторівська сільська

Березівський район

6 Розквітівська с. Розквіт Розквітівська сільська ОТГ 
(чинна)

Березівський район

7 Новокальчевська с. Новокальчеве Новокальчевська  сільська 
ОТГ (чинна)

Березівський район

8 Біляївська м. Біляївка Біляївська міська ОТГ 
(чинна)

Біляївський район

9 Маяківська с. Маяки Маяківська сільська
Надлиманська сільська 
(Овідіопольський р-н)
Удобненська сільська 
(Білгород-Дністровський р-н)

Біляївський район

10 Яськівська с. Яськи Яськівська сільська
Троїцька сільська

Біляївський район

11 Великомихайлівська смт  Велика 
Михайлівка

Великомихайлівська селищна
ОТГ (чинна)

Великомихайлівський 
район

12 Цебриківська смт Цебрикове Цебриківська селищна
Вишневська сільська
Саханська сільська 
(Ширяївський район)

Великомихайлівський 
район

13 Затишанська смт Затишшя Затишанська селищна (чинна)
Торосівська сільська

Захарівський район

14 Знам’янська с Знам’янка Знам'янська сільська
Радісненська селищна
Великозименівська сільська 
(Великомихайлівський р-н)
Цибулівська сільська
(Великомихайлівський р-н)
Воробіївська сільська 
(Великомихайлівський р-н)
Новоєлизаветівська сільська 
(Ширяївський р-н)

Іванівський район



№
з/п

Назва
територіальної

громади

Назва
адміністративного

центру територіальної
громади

Назви територіальних громад, що
входять до складу спроможної

територіальної громади

Назва району, до якого
входить

адміністративний
центр територіальної

громади
15 Коноплянська с. Конопляне Коноплянська сільська 

(чинна)
Калинівська сільська
Михайлопільська сільська

Іванівський район

16 Вилківська м. Вилкове Вилківська міська
Десантненська сільська
Мирнівська сільська

Кілійський район

17 Красносільська с. Красносілка Красносільска сільська ОТГ 
(чинна)

Лиманський район

18 Авангардівська смт. Авангард Авангардівська селищна 
Прилиманська сільська

Овідіопольський 
район

19 Дальницька С. Дальник Дальницька сільська
Барабойська сільська
Доброолександрівська сільська 
Роксоланівська сільська

Овідіопольський 
район

20 Куяльницька с. Куяльник Куяльницька сільська 
Борщівська сільська 
Станіславська сільська 
Старокульнянська сільська 
Косівська сільська 
Олексіївська сільська 
Климентівська сільська 
Бочманівська сільська 
Великофонтанська сільська
Гоноратська сільська 
Качурівська сільська 
Липецька сільська 
Любомирська сільська 
Мардарівська сільська 
Нестоїтська сільська 
Новоселівська сільська 
Петрівська сільська
Ставківська сільська

Подільський район

21 Лиманська с. Лиман Лиманська сільська
Трапівська сільська

Татарбунарський 
район

22 Тузлівська с. Тузли Тузлівська ОТГ (чинна) Татарбунарський 
район

23 Ширяївська смт Ширяєве Ширяївська селищна (чинна)
Макарівська сільська
Мар'янівська сільська
Осинівська сільська
Олександрівська сільська

Ширяївський район

 


